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Svar på interpellation Kilafors Din hälsocentral behöver en 
renovering 
Ulla Andersson (V) frågar Fastighet-, miljö- och teknikutskottets ordförande, 
Anna Sundberg (SD): 
 
• Hur ser tidplanen ut för underhållsarbetet på Kilafors Din hälsocentral?  

• När kommer ventilationen, problemen med värmen, belysning och takplattor 
att åtgärdas? 

Fastighets- teknik- och miljöutskottets ordförande Anna Sundberg svarar:  
 
Jag vill börja med att tacka frågeställaren för det visade intresset för 
fastighetsfrågor. Dessa kan annars hamna lite i bakgrunden, men är egentligen en 
av grundpelarna i en väl fungerande sjukvård. Regionen kommer under första 
kvartalet 2024 att starta en översyn gällande ventilation och värmesystem på 
Kilafors Din hälsocentral, inom ramen för programarbetet. I Edsbyn pågår nu ett 
liknande projekt och när det är färdigt kommer arbetet i Kilafors att inledas. 
 
Översynen i Kilafors, följs sedan upp av en tjänsteskrivelse, med en eventuell 
begäran om att tillföra pengar till projektet. Beroende på vad kostnaden sedan 
uppgår till, vilket är avhängt av vilka eventuella brister som behöver åtgärdas, 
beslutas det om själva utförandet av åtgärderna i olika instanser. Här vet vi ännu 
inte hur behovet kan komma att se ut, och hur mycket pengar utredningen 
kommer fram till att eventuella brister och fel kostar att åtgärda. 
 
Det är mycket viktigt att alla hälsocentraler har fungerande system i sina 
fastigheter, så att både patienter som medarbetare upplever en miljö som är 
trivsam och funktionell. Vi ska givetvis aldrig tumma på våra fastigheters kvalitet, 
om det riskerar att försämra möjligheten till att ge människor bästa möjliga vård. 
Därför ser vi också till att åtgärda detta. 
 
Gällande belysningen på Kilafors hälsocentral har det inkommit 12 anmälda fel 
senaste året, varav 11 av dem handlar om trasiga glödlampor. Det har alltså, i 
nästan samtliga fall, handlat om små fel som har varit lätta att åtgärda. Vi kommer 
att se över belysningen i Kilafors. Om ekonomin tillåter kommer även eventuella 
åtgärder för belysningen att ingå i projektet nästa år, detta får vi dock återkomma 
till längre fram.  
 
Hoppas att detta stillar eventuell oro över Kilafors Din hälsocentrals framtida 
underhåll. En fortsatt god funktion och standard, för alla besökare och 
medarbetare, kommer sammantaget att säkerställas inom en relativt snar framtid.  
 
Anna Sundberg (SD), Fastighet-, miljö- och teknikutskottets ordförande 
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